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SIDOLUX 

OPIS WZORU PRZEMYSŁOWEGO 

Wzór przemysłowy w jego czterech odmianach przedstawiono na kolejnych rysunkach 
Fig.l -Fig.4) oraz odpowiednich fotografiach (Fotl-Fot.4). Każdy ze wskazanych 
rysunków oraz odpowiadająca mu fotografia prezentuje jedną z odmian wzoru. Dodatkowo 
Fig. 5 oraz odpowiednio Fot. 5 przedstawiają wszystkie odmiany wzoru w ujęciu 
zbiorczym. 

Wszystkie odmiany wzoru przemysłowego - etykiety- zawierają wspólne elementy słowne 
i graficzne składające się na system wizualnej komunikacji z ich adresatem- potencjalnym 
nabywcą towaru oznaczonego przedmiotową etykietą. Wspólnymi elementami są: 

1) kształt etykiety - przypominający dwa przylegające do siebie prostokąty, z których 
pierwszy - większy - ułożony jest horyzontalnie na swym dłuższym boku; do boku 
temu bokowi przeciwległego, ściślej do połowy jego całkowitej długości, przylega 
krótszym bokiem drugi - mniejszy z prostokątów i tym samym jest on niejako 
„ustawiony" na większym w ten sposób, że dłuższy bok mniejszego prostokąta oraz 
krótszy bok większego łączą się formując lewą krawędź figury którą razem tworzą; 
drugi krótszy bok mniejszego prostokąta zamykający jednocześnie całą figurę złożoną 
z obydwu prostokątów od góry nie jest idealnie prosty lecz nieznacznie wklęsły; 
zamykające całą figurę z prawej strony krótszy bok większego prostokąta oraz dłuższy 
bok mniejszego łączą się z sobą poprzez delikatny i wypukły zarazem łuk, 

2) przebiegający przez całą szerokość etykiety, równolegle do jej dolnej krawędzi i 
jednocześnie tuż przy niej, pas koloru szarego zajmujący około 1/6 całej wysokości 
etykiety; na pasie tym widnieje przebiegający poziomo , umieszczony centralnie 
względem krawędzi pasa czarny napis SIDOLUX®; dolna krawędź pasa wyznacza 
wąska pozioma linia koloru czarnego, 



d) w czwartej odmianie wzoru wskazującej tym razem na zapach mydła marsylskiego 
kompozycja graficzna przedstawia letnie błękitne niebo, liście traw, pieniące się 
mydło oraz polne kwiaty. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotną cechą przedmiotowego wzoru jest charakterystyczny, powtarzający się we 
wszystkich odmianach układ oraz barwy elementów graficznych zawierających napisy 
składające się na system komunikacji z potencjalnym nabywcą środka do oznaczania 
opakowań którego mają posłużyć niniejsze etykiety. Cechą istotną jest także sposób w 
jaki, odwołując się do sensualnych skojarzeń odbiorcy treści etykiety, przedstawiono 
zapach środka, znajdującego się w opakowaniu oznaczonym odpowiednią odmianą 
przedmiotowego wzoru. Najwyraźniej widać to w odmianie 4, gdzie zapach mydła 
marsylskiego przedstawiono odwołując się do skojarzenia z sobą następujących 
elementów: mydła, świeżej trawy, letniego powietrza oraz polnych kwiatów. / 



Fot. 1 



Fot. 2 



Fot. 3 



Fot. 4 



Fot. 5 
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